é Harsefeld,PLS vom 16.-17.04.2016

Al Starterliste -

11 Springprufung Kl.M**

Preis der Frau Ulrike Bergmann, Bremen

Beginn: 16.04.2016, 12:30 Uhr - Anzahl Nennungen:52 Stand: 16.04.2016, 12:41 Uhr

Springplatz
Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

1 12:30:00 55

2 358

3 153

Starterliste - 11. Springprifung KI.M**

Carolus 47

09].KWPN F H v. Chacco-Blue M.v.Lord Z
unreg.St.,r.Vf.unreg.w.,-

Zuchter: Pas,G.W. -

Besitzer: Reitsportanlage WeiRenfelde/Jorg Pe -
Peper,Jora/GER RV Harsefeld u.Uma.

Coco Chico 2

07j.Holst Schi W v. Corrado |

W.Schnippe, Hr:Unreg.Krone+Ballen,
Zuchter: JanBen, Peter-Reimer -

Besitzer: Schulz, Felix -

Dittmer,Rene/GER RV Harsefeld u.Umg.

Esquinzo Playa

08j.Hann Db W v. Embassy Il M.v.Rabino

1)Stern, Schnippe,--- 5)Fufl unregelmafig weil3,---

Zichter: ZG Zwingmann u.Richwien GbR, -

Besitzer: Hoffmann,Edeltraut -

Hauschild,Lennert/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Balduin 35

09).0ld B W v. Balou du Rouet M.v.C-Indoctro
gr.lgl.St.,r.vf.unreg.w.m.Krfln. 1. Vf.unreg.hochw.m.Krfln.,bd.Hf.unreg.halbw.m.
Zichter: Wiebusch,Hans-Jirgen -

Besitzer: Kruse,Kristin -

Léhden,Josch/GER RV Zeven

Calcento

08j.0S Schi W v. Calvaro Z M.v.Cento
gr.St.,gr.i..Nuest.rchd.Schn.,Utlflf.Fl.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Gestit Lewitz, -

Besitzer: Gestit Lewitz, -

Wiebusch,Harm/GER RV Fredenbeck

Carachio 2

08j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Falsterbo

4)Fessel unregelméaRig weil,--- 5)Fessel unregelmafig weil3,---
Zuchter: Schuster,Gerhard -

Besitzer: Rolf,Michael -

Rolf,Maximilian/GER Bremer RC e.V.

Catja 11

10j.Hann B S v. Cashman M.v.Ordos xx

1)groRRer Stern,--- 4)Full weil3 mit Kronenflecken,---
Zuchter: Topfer,Joachim -

Besitzer: Topfer,Joachim -

Enafer,Steffen/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

Clementine RS

09j.Hann B S v. Catoki M.v.Laptop

1)unregelméRiger Stern,--- 5)Fessel unregelméRig weild mit Kronenflecken,---
Zuchter: Schmerglatt,Rainer -

Besitzer: Schmerglatt,Rainer -

Heinsohn,Anja-Sabrina/GER RV Zeven

Cliff 66

08j.Hann R W v. Calido | M.v.Federweisser

1)Stern,--- 2)Fessel gefleckt weil3,--- 4)Fessel gefleckt weil3,--- 5)Krone weilRer
Zuchter: Mennrich,Eckhart -

Besitzer: Dittmer,Werner -

Dittmer,Werner/GER RV Harsefeld u.Uma.

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

10

11

12 2

13 2

14 2

15

16

17

18

19 1

20

Starterliste - 11. Springprifung KI.M**

91

93

19

32

56

72

61

80

92

a7

60

Clooney H 2

10j.0S F W v. Concetto M.v.Drosselklang Il

ohne Abzeichen

Zuchter: Osterkamp,Silke -

Besitzer: Bergmann,Ulrike -

Forkert,Marten/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Colandus

12j.0S B H v. Colander M.v.Aldatus
unreg.St.,unt.Nasenstr.,Schn.,r.Vfsl.unreg.inn.w.,l. Hf.w.m.Krfl.,---
Zuchter: Gestit Lewitz, -

Besitzer: Gestit Lewitz, -

Forkert,Hergen/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Longoria

09j.Hann B S v. Lord Z M.v.Caletto |
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Kusel,Jorn -

Besitzer: Gestlt Eichenhain GmbH, -
Lahde,Harm/GER RV Aller-Weser

Miss Cortina

12j.Holst B S v. Contender M.v.Langenhagen

St.,Schn.

Zuchter: Nagel-Tornau,Peter -

Besitzer: Bergmann,Ulrike -

Forkert,Esther/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Paparazzi P

09j.Hann F W v. Perigueux M.v.Quasi Roi

unreg.fast dchg.Bl.,l.Vkr.u.BIn.w.,r.Vf.unreg.w.,l.Hf.unreg.hoch w.,-
ZUchter: Putfarcken,Herbert -

Besitzer: Putfarcken,Herbert -

Miesner,Thomas/GER RFRV Scheel3el

Chanou 3
09j.Holst B S v. Casall M.v.Lord

W.Durchg. Blesse, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fusshoch, HI:W.Fusshoch, Hr:W.F

Zuchter: Voss,Karsten -
Besitzer: Fielmann,Gulnther -

Thiesing,Carsten/GER RuFV Hof Heitholm e.V.

Casta Lee

09j.Hann Schi S v. Cassus M.v.Acorado |
1)in rechte Nuster reichende Blesse,---
Zichter: Koch,Wilhelm -

Besitzer: Hoffmann,Edeltraut -

Hoffmann,Tim-Uwe/GER RV Zeven
Chequit'e
11j.Hann B S v. Contendro | M.v.Pinkus

1)Stern, schattierte Schnippe,--- 2)Ballen weil3,--- 3)Krone und Ballen au3en we

Zuchter: Abel,Hans-Jirgen -
Besitzer: Abel,Hans-Jirgen -

Abel,Pia Katharina/GER RV Sandbostel

Cockerell B

09j.Holst Schi W v. Catoki M.v.Carthago

W.Stern Mit Strich, W.Schnippe, HI:W.Fessel, Hr:W.Fessel,
Zuchter: ZG Volker u.Simone Bremermann, -

Besitzer: Bremermann,Volker -
Bremermann,Tobias/GER RC Bremen-Hanse e.V.

Eliza 49
13j.Hann Db S v. El Bundy | M.v.Landfriese Il

unreg.i.bd.Nust.rchd.dchg.Bl.,Utl.fIf.,bd.Vf.unreg.halb w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,-

Zuchter: Horst,Jens van der -
Besitzer: Feldtmann,Violetta -
Hinners,Sophie/GER RV Sittensen u.U.

Caspari 29

07j.Dt.Pf B W v. Cardenio M.v.Werther
St.,r.Vbl.etwas w.,bd.Hf.w.,---

Zichter: Kotthaus,Jens -

Besitzer: Reitsportanlage Weil3enfelde/Jorg Pe -
Peper,Jora/GER RV Harsefeld u.Uma.

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

PC:LAHR
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Starterliste - 11. Springprifung KI.M**

158

155

163

223

297

311

350

187

359

90

Fella Vista H

09j.Hann Schi S v. For Edition | M.v.Athletico

1)Stern,--- 4)FuBl unregelmafig weil3 mit Kronenflecken,--- 5)Ful unregelmani
Zuchter: Hinrichs-Heinemann,Gunda -

Besitzer: Hinrichs-Heinemann,Gunda -

Hauschild,Lennert/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Eternety- D

13j.Hann Db W v. El Bundy | M.v.Chasseur |

1)langlicher schmaler Stern,--- 2)Fessel unregelmafiig wei mit Kronenflecken,-
Zuchter: Dammann,Klaus -

Besitzer: Dammann,Klaus -

Maentausta,Mikko/FIN RV Harsefeld u.Umg.

Florida 118

10j.Hann Df S v. Forsyth M.v.Landor S

1)Stern,Strich,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,--- 5)Fufd unregelmafig hoch we
Zuchter: Klintworth,Martin -

Besitzer: Klintworth,Martin -

Kurpiewski,Lukasz/POL RV Harsefeld u.Umag.

Luchador 5

09j.Hann B W v. Landor S M.v.Ramiro's Son I
1)unregelmaRige Keilblesse,Schnippe,---
Zuchter: Lemmermann,Uwe -

Besitzer: Lauk,Mariett -

Passy,James William/AUS RFV Kuhstedt

Scrabble GP

12j.Dt.Pf B W v. Spotlight Z M.v.Cantus
St.,i.l.NUst.rchd.Schn.,l.Vfsl.w.v.spitz auslfd.,bd.Hf.w.,---
Zichter: Boning,Glinter -

Besitzer: Schlenker,Paula -

Schlenker,Paula/GER Bremer RC e.V.

Stella 899

09j.Hann Df S v. Stolzenberg M.v.Longchamp

1)in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe weil3er Fleck,--- 5)Fu hoch we
Zuchter: Nitz,Eberhard -

Besitzer: Stephan,Nils-Cedrik -

Stephan,Nils-Cedrik/GER RV Sottrum u. Uma.

Amicus 40

11j.Hann B W v. Askari M.v.Gimpel

1)Keilstern, fleischfarbene Schnippe,--- 4)Ful’ unregelmagig weif3,---
Zichter: Rittscher, Jutta -

Besitzer: Ghassemieh, Rosro -

Rubarth,Bernd/GER RV Sottrum u. Uma.

Hugo 137

11j.SWB B H v. Quite Easy | M.v.Nocturne
br.Bl.spitz zulfd.,Utl.Fleck.,l.Hfsl.unreg.w.,-
Zuchter: Karlsson,Erika -

Besitzer: Zakariasson,Linn -

Loéhden,Josch/GER RV Zeven

Conblanco

08j.Holst FkaSc H v. Contendro Il M.v.Carolus |
W.Stiha., Hl:W.Fuss,

Zuchter: Sportpferde Ahlmann GmbH -

Besitzer: H.-J.Wiebusch Sportpferde GmbH &Co. -
Dittmer,Rene/GER RV Harsefeld u.Umag.

Clintoubet

09j.0S F W v. Clinton Il M.v.Baloubet du Rouet
gr.Schn.i.l.Nuest.rchd.,Utl.w.,bd.Hf.halb w.,---
Zlchter: Gestlt Lewitz, -

Besitzer: Gestit Lewitz, -
Wiebusch,Harm/GER RV Fredenbeck

Al Capone 162

12j.Westf B W v. Argentinus M.v.Lord

St.,---

Zuchter: Schubert,Karl Heinz -

Besitzer: Vollers Rolf u.Rolf ,Annette u.Mich -
Rolf,Maximilian/GER Bremer RC e.V.

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis NZ

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Starterliste - 11. Springprifung KI.M**

120

36

122

159

12

97

250

260

258

272

109

Dapardie

08j.KWPN Db W v. Zelote VDL M.v.Kannan
kl.St.,Stirnwirb.,bds.Wirb.Mitt. Mahnenk.,Kehlkopfwirb.
Zuchter: Linden,F. van de -

Besitzer: BG Fu,Holst u.Engfer, -

Enafer,Steffen/GER RFSP Sieversen u.U. 1962 e.V.

Call Me Cera

08j.Westf B S v. Call me number One M.v.Acorado |

5)Fessel weil3,---

Zuchter: Vol3hage,Karl -

Besitzer: Renzing,Bernd -

Enafer,Theresa/GER RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.

De Fritz

11j.Hann B W v. Der Lenz M.v.Gloster

1)unregelmaRiger Stern,--- 3)Ballen weil3,--- 4)Fuf3 unregelmafig weil3,--- 5)Fu
Zlchter: Rolfs,Peter -

Besitzer: Rolfs,Ute -

Heinsohn,Anja-Sabrina/GER RV Zeven

Ferdinand 273

08j.Hann F W v. For Edition | M.v.Dirano

1)In rechte Nuster reichende durchgehende Blesse, Unterlippe links weiRer Fle
ZUchter: Matthies,Frido -

Besitzer: Dittmer,Manuela -

Dittmer,Werner/GER RV Harsefeld u.Uma.

Astras

12j.Holst B W v. Acorado | M.v.Concerto Il
unreg.i.bd.Nust.rchd.Bl.,r.Vfsl.unreg.w.,-

Zuchter: Ties,Harm Albert -

Besitzer: Bergmann,Ulrike -

Forkert,Marten/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Con Color

10j.Holst B W v. Cartani M.v.Con Air

r.Hf.unreg.w.

Zuchter: Hennings,Reimer Detlef -

Besitzer: Bergmann,Ulrike -

Forkert,Heraen/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Oak Grove's Flickering Star

08j.KWPN B S v. Flipper D'Elle M.v.Quick Star
ohne Abzeichen

Zuchter: Veehandel Musterd B.V., -

Besitzer: Gestit Eichenhain GmbH, -

Lahde,Harm/GER RV Aller-Weser

Phaeton 4

09j.Hann R W v. Perigueux M.v.Cheenook

2)FuR3 weil,--- 3)Ful unregelmafig weil3,--- 4)Fuld weif3,---
Zuchter: Forkert,Paul -

Besitzer: Forkert GbR, -

Forkert,Esther/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Paulus P

08j.Hann B W v. Perigueux M.v.Quasi Roi

1)langlicher Stern,--- 4)Fessel unregelmafiig wei3 mit Kronen- und Ballenflecke
Zuchter: Putfarcken,Herbert -

Besitzer: Putfarcken,Herbert -

Miesner,Thomas/GER RFRV ScheelRel

Quidam's As T

12j.Hann W v. Quidam's Rubin M.v.Feiner Graf
St.,bd.Vf.unreg.w.,r. Hf.w.,---

Zuchter: Tipker,Hans-Dieter -

Besitzer: Marker,Karl -

Hauschild,Lennert/GER RC Rosenbusch Oberneuland e.V.

Cosima 223

09j.Holst Schi S v. Casall M.v.Carthago
W.Flocke,

Zuchter: Boffo,Thomas -

Besitzer: Fielmann,Gunther -

Thiesing,Carsten/GER RuFV Hof Heitholm e.V.

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz

43 237 Mytender 3
09j.Westf Schi H v. Montender M.v.Cantus
Fl.,bd.Hf.unreg.w.,Krfl.,---
Zuchter: Schulze Elpert,Franz-Josef -
Besitzer: Borgmann,Stephan -

Peper,Jora/GER RV Harsefeld u.Uma.

Starterliste - 11. Springprifung KI.M** PC:LAHR Seite 5von 5
H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer



